
Comune di Castrolibero 
(Provincia di Cosenza) 

Area Vigilanza e Servizi 
Pubblica Istruzione 

  
 

 

 

Avviso di aggiudicazione definitiva 

 
GARA D'APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL PROGETTO 

LUDICO - CULTURALE "OLTRE LA SCUOLA..." RIVOLTO AGLI  ALUNNI 

DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASTROLIBERO ANNI SCOLASTICI.  

2023/2024 - 2024/2025 - 2025/2026 

CODICE CIG 992269314E 

 

 

Stazione appaltante 
COMUNE DI CASTROLIBERO 

Via XX Settembre  

87040 Castrolibero CS 

Area Vigilanza e Servizi  

Tel. 0984/858090 

E-mail: vigili@comune.castrolibero.cs.it 

Pec:   vigili.castrolibero@asmepec.it  

Ufficio Pubblica Iscrizione 

Tel. 0984/858089 - 0984/858088  

E-mail: istruzione@comune.castrolibero.cs.it 

Pec:    istruzione.castrolibero@asmepec.it 

 

Oggetto dell'appalto 
Affidamento della gestione del progetto ludico - culturale "Oltre la Scuola..."rivolto agli alunni 

dell'Istituto Comprensivo Statale di Castrolibero anni scolastici: 2023/2024 - 2024/2025 - 

2025/2026. 

 

Criterio di aggiudicazione 
Procedura negoziata ai sensi dell'art.50 comma 1 lett.e) del D.lgs.31 marzo 2023, n.36 con 

aggiudicazione ai sensi dell'art. 17 comma 5), offerta  economicamente più vantaggiosa che abbia 

conseguito il maggior punteggio entro un  massimo di 100 punti attribuibili, ottenuto in 

applicazione dei seguenti elementi di valutazione: 

 - offerta economica ..............................................................................................  max 35punti 

-  offerta tecnica.....................................................................................................  max 65punti 

ulteriormente ripartiti nei criteri indicati nel capitolato. 

 

 

 

 

DITTE PARTECIPANTI:  n.2 



 

Concorrente Indirizzo 

COOPERATIVA SOCIALE VITASI' Bagnara Calabra, Via 

Rione Cacili n. 13 (RC) 

ADISS MULTISERVICA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Paola, Via Rione Colonne 

n. 19 (CS) 

 

DITTE ESCLUSE: nessuna 

 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Con determinazione n. 518 del 13.09.2023, Affidamento del servizio di gestione del  Progetto 

ludico-culturale “Oltre la scuola…” rivolto agli alunni dell’Istituto Comprensivo di Castrolibero, 

anni scolastici 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026. Aggiudicazione definitiva. 

CODICE CIG  992269314E  alla Cooperativa: 

 

 

COOPERATIVA SOCIALE VITASIì, con sede legale in via Rione Cacili n. 13 - 89011 Bagnara 

Calabra (RC) 

C.F.02389830809, avendo ottenuto un punteggio complessivo di 100/100. 

 

 

                                                                Il Responsabile di Area 

                                                                 F.to  (Cap.Antonio Plastina)                   

 

 

 

 

 


